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W ubiegły czwartek (24 lipca br.) cieszyńscy i nie tylko policjanci świętowali w Katowicach
podczas Święta Policji. Uroczystości odbyły się w katowickim Spodku.

Z okazji Święta Policji Wydziały Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz wszystkie komendy miejskie i
powiatowe śląskiego garnizonu przygotowały autorskie stanowiska promujące Policję: -  Każda z jednostek
zaprezentowała się przed Spodkiem oraz wewnątrz hali. Organizatorzy każdego stoiska wykazali się
niezwykłą pomysłowością i zaangażowaniem. Policjanci z Cieszyna prezentowali namiot profilaktyczny w
którym przedstawiliśmy prowadzone działania naszych stróżów prawa. Każdy kto nas odwiedził mógł
uzyskać wiele istotnych informacji niezbędnych w życiu codziennym. Mundurowi zorganizowali gry,
zabawy i konkursy dla dzieci, a dorośli mogli wypróbować alkogogle. Największym zainteresowaniem
wśród najmłodszych cieszyła się daktyloskopia artystyczna. Każde dziecko mogło zostawić swoje odciski
na specjalnej karcie i wziąć sobie na pamiątkę. Wszystkim zwiedzającym nasz namiot funkcjonariusze
wręczyli kilkadziesiąt elementów odblaskowych i ponad 200 kodeksów drogowych dla dzieci - informuje
starszy asp. Rafał Domagała, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

Obchody były tez okazją do nagrodzenia i odznaczenia zasłużonych funkcjonariuszy: - Podczas oficjalnej części
obchodów policyjnego święta nominacje na wyższe stopnie policyjne, odznaczenia i nagrody wręczyli
Zastępca Komendanta Głównego Policji, Wojewoda Śląski, Śląski Komendant Wojewódzki Policji nadinsp.
Krzysztof Jarosz. Złotą odznakę „Zasłużony policjant” otrzymał Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie
insp. Krzysztof Chrobak. Brązową odznakę „Zasłużony policjant” otrzymał nadkom. Michał Botorek –
Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu oraz sierż. szt. Tomasz Pocha z Wydziału prewencji
KPP Cieszyn. Awanse na wyższy stopień służbowy otrzymał także jeden z oficerów naszego garnizonu. Na
stopień podinspektora Policji został mianowany Marek Legierski - Komendant Komisariatu Policji w Wiśle
- podaje funkcjonariusz.
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